
Official partner by

Tipe OTR
1 Tahun 2 Tahun 3 Tahun 4 Tahun

Bunga Total DP 11 X Bunga Total DP 23 X Bunga Total DP 35 X Bunga Total DP 47 X

218i Gran Coupe Sport  905,000,000 0.00%  243,642,000  60,334,000 0.00%  247,298,000  30,167,000 0.70%  250,807,000  20,535,000 2.15%  259,913,000  16,381,000 

320i M Sport  1,145,000,000 0.00%  246,674,000  76,334,000 0.00%  251,234,000  38,167,000 0.00%  273,029,000  25,445,000 0.26%  326,270,000  19,282,000 

330i M Sport Pro  1,255,000,000 0.00%  355,147,000  83,667,000 0.96%  342,568,000  42,637,000 1.36%  346,905,000  29,028,000 2.68%  359,229,000  23,157,000 

735i M Sport  2,594,000,000 1.64%  755,141,000  175,763,000 2.35%  706,739,000  90,536,000 2.31%  714,668,000  61,639,000 3.43%  739,276,000  49,172,000 

Z4 sDrive30i M Sport  1,773,000,000 0.00%  492,774,000  118,200,000 0.68%  482,185,000  59,902,000 1.17%  488,315,000  40,783,000 2.52%  505,566,000  32,534,000 

Z4 M40i  2,010,000,000 0.00%  564,892,000  134,000,000 0.90%  546,464,000  68,202,000 1.32%  553,286,000  46,433,000 2.64%  572,736,000  37,042,000 

X3 sDrive20i xLine  1,325,000,000 0.00%  326,448,000  88,334,000 0.00%  331,685,000  44,167,000 0.00%  356,867,000  29,445,000 1.38%  377,880,000  23,300,000 

X3 xDrive30i M Sport  1,465,000,000 0.00%  379,050,000  97,667,000 0.00%  384,814,000  48,834,000 0.29%  403,283,000  32,843,000 1.83%  417,797,000  26,201,000 

X4 xDrive30i M Sport  1,698,000,000 0.00%  469,951,000  113,200,000 0.60%  461,844,000  57,276,000 1.11%  467,754,000  38,994,000 2.48%  484,310,000  31,108,000 

X5 xDrive40i M Sport (NIK 2024)  1,960,000,000 1.52%  571,225,000  132,659,000 2.30%  534,785,000  68,333,000 2.27%  540,861,000  46,523,000 3.40%  559,587,000  37,113,000 

X6 xDrive40i M Sport  2,357,000,000 0.00%  670,485,000  157,134,000 1.14%  640,578,000  80,354,000 1.48%  648,414,000  54,706,000 2.77%  671,083,000  43,642,000 

X7 xDrive40i M Sport  2,774,000,000 1.66%  807,357,000  188,001,000 2.36%  755,559,000  96,840,000 2.32%  764,013,000  65,930,000 3.44%  790,292,000  52,596,000 

X3 M Competition  2,583,000,000 0.00%  389,256,000  172,200,000 0.00%  399,229,000  86,100,000 0.00%  448,081,000  57,400,000 0.00%  585,921,000  43,050,000 

X4 M Competition  2,643,000,000 0.00%  407,514,000  176,200,000 0.00%  417,713,000  88,100,000 0.00%  467,694,000  58,734,000 0.00%  608,724,000  44,050,000 

XM Label  8,309,000,000 0.00%  2,381,673,000  553,934,000 1.34%  2,250,501,000  284,415,000 1.62%  2,277,128,000  193,635,000 2.89%  2,355,621,000  154,471,000 

M2 Competition  1,989,000,000 0.00%  558,502,000  132,600,000 0.88%  540,769,000  67,467,000 1.31%  547,530,000  45,933,000 2.63%  566,785,000  36,643,000 

M3 Touring  2,800,000,000 0.00%  755,288,000  186,667,000 0.19%  758,539,000  93,679,000 0.83%  768,368,000  63,778,000 2.26%  795,449,000  50,879,000 

i4 eDrive35  1,835,000,000 0.00%  531,641,000  122,334,000 1.46%  499,876,000  62,949,000 1.70%  505,908,000  42,857,000 2.95%  523,613,000  34,189,000 

i4 eDrive40 M Sport  2,108,000,000 0.00%  544,714,000  140,534,000 0.00%  552,900,000  70,267,000 0.31%  578,663,000  47,280,000 1.84%  599,323,000  37,717,000 

i5 eDrive40 launch profile  2,205,000,000 0.00%  555,231,000  147,000,000 0.00%  563,781,000  73,500,000 0.02%  604,688,000  49,026,000 1.61%  626,362,000  39,110,000 

i5 eDrive40 new profile  2,205,000,000 0.00%  525,231,000  147,000,000 0.00%  533,781,000  73,500,000 0.00%  575,520,000  49,000,000 1.12%  625,649,000  38,397,000 

i7 eDrive60  3,330,000,000 1.71%  968,644,000  225,801,000 2.39%  906,357,000  116,311,000 2.34%  916,435,000  79,186,000 3.46%  947,873,000  63,171,000 

i7 eDrive60 (Two-tone color)  3,490,000,000 1.72%  1,015,058,000  236,679,000 2.40%  949,752,000  121,914,000 2.34%  960,298,000  83,001,000 3.46%  993,220,000  66,214,000 

iX xDrive40 Sport  2,483,000,000 0.00%  658,827,000  165,534,000 0.00%  668,423,000  82,767,000 0.63%  681,465,000  56,220,000 2.09%  705,606,000  44,850,000 

iX xDrive50 Sport  2,655,000,000 0.00%  711,165,000  177,000,000 0.06%  719,212,000  88,601,000 0.75%  728,618,000  60,321,000 2.19%  754,353,000  48,121,000 

iX1 eDrive20 M Sport   1,485,000,000 2.66%   434,703,000   101,634,000 2.76%   406,490,000   52,233,000 2.66%   411,080,000   35,634,000 3.76%   425,357,000   28,473,000 

i4 eDrive35 M Sport   1,835,000,000 0.56%   533,825,000   123,021,000 1.68%   500,152,000   63,225,000 1.93%   506,184,000   43,133,000 3.17%   523,889,000   34,465,000 

i5 eDrive40   2,205,000,000 2.66%   643,892,000   150,911,000 2.76%   601,879,000   77,558,000 2.66%   608,573,000   52,911,000 3.76%   629,530,000   42,278,000 

i7 xDrive60 Gran Lusso   3,330,000,000 0.73%   966,471,000   223,628,000 1.77%   904,975,000   114,929,000 1.98%   915,655,000   78,406,000 3.22%   947,351,000   62,649,000 

iX xDrive40 Sport   2,483,000,000 0.00%   671,729,000   165,534,000 0.10%   672,924,000   82,939,000 0.85%   681,827,000   56,582,000 2.31%   705,967,000   45,211,000 

iX xDrive50 Sport   2,665,000,000 0.00%   728,056,000   177,667,000 0.29%   722,314,000   89,341,000 0.97%   731,749,000   60,949,000 2.41%   757,577,000   48,701,000 
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* PT Maybank Indonesia Finance Tbk. berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan  
* Harga unit dan bbn tersebut diatas tidak mengikat dan sewaktu-waktu dapat berubah tanpa pemberitahuan terlebih dahulu  
* Harga tersebut diatas sudah termasuk PPN dan PPNBM  
* Harga BBN tersebut diatas merupakan Estimasi untuk wilayah DKI JAKARTA  
* Harga BBN untuk area di luar DKI, bersifat tidak mengikat mengikuti ketentuan wilayah/daerah masing masing  
* Harga menggunakan asumsi Pajak Kendaraan Bermotor (PKB) mobil Pertama, selisih Pajak Progressif menjadi tanggungan customer. 

Note :  
Paket diatas menggunakan Asuransi All Risk dengan perincian sbb :  
All Risk, Perluasan (Gempa Bumi+Banjir) dan TJH 25 Juta  



Official partner by

Tipe OTR
5Tahun 6 Tahun 7 Tahun

Bunga Total DP 59X Bunga Total DP 71 X Bunga Total DP 83 X

218i Gran Coupe Sport  905,000,000 3.68%  271,079,000  14,286,000 4.79%  283,388,000  12,946,000 5.79%  340,493,000  11,355,000 

320i M Sport  1,145,000,000 2.03%  340,448,000  16,815,000 3.30%  356,073,000  15,238,000 4.29%  428,259,000  13,295,000 

330i M Sport Pro  1,255,000,000 4.14%  374,463,000  20,195,000 5.21%  391,399,000  18,301,000 6.21%  470,374,000  16,073,000 

735i M Sport  2,594,000,000 4.80%  770,060,000  42,881,000 5.80%  804,694,000  38,860,000 6.80%  967,333,000  34,192,000 

Z4 sDrive30i M Sport  1,773,000,000 4.00%  526,903,000  28,372,000 5.09%  550,741,000  25,711,000 6.08%  662,116,000  22,573,000 

Z4 M40i  2,010,000,000 4.11%  596,838,000  32,303,000 5.18%  623,818,000  29,274,000 6.18%  750,005,000  25,708,000 

X3 sDrive20i xLine  1,325,000,000 3.00%  394,082,000  20,319,000 4.18%  412,044,000  18,414,000 5.18%  495,451,000  16,117,000 

X3 xDrive30i M Sport  1,465,000,000 3.39%  435,602,000  22,849,000 4.53%  455,398,000  20,706,000 5.53%  547,545,000  18,146,000 

X4 xDrive30i M Sport  1,698,000,000 3.96%  504,771,000  27,128,000 5.05%  527,616,000  24,584,000 6.05%  634,303,000  21,581,000 

X5 xDrive40i M Sport (NIK 2024)  1,960,000,000 4.77%  582,975,000  32,365,000 5.78%  609,208,000  29,330,000 6.78%  732,221,000  25,805,000 

X6 xDrive40i M Sport  2,357,000,000 4.22%  699,234,000  38,059,000 5.28%  730,809,000  34,489,000 6.28%  878,685,000  30,298,000 

X7 xDrive40i M Sport  2,774,000,000 4.80%  823,176,000  45,867,000 5.81%  860,194,000  41,565,000 6.81%  1,034,084,000  36,573,000 

X3 M Competition  2,583,000,000 0.06%  758,667,000  34,551,000 1.52%  793,917,000  31,310,000 2.51%  956,322,000  27,115,000 

X4 M Competition  2,643,000,000 0.17%  776,372,000  35,546,000 1.61%  812,418,000  32,212,000 2.61%  978,572,000  27,908,000 

XM Label  8,309,000,000 4.32%  2,453,516,000  134,709,000 5.37%  2,564,148,000  122,076,000 6.37%  3,084,153,000  107,271,000 

M2 Competition  1,989,000,000 4.10%  590,642,000  31,955,000 5.17%  617,342,000  28,958,000 6.17%  742,217,000  25,430,000 

M3 Touring  2,800,000,000 3.77%  828,920,000  44,370,000 4.87%  866,463,000  40,209,000 5.87%  1,042,085,000  35,277,000 

i4 eDrive35  1,835,000,000 4.37%  545,613,000  29,815,000 

i4 eDrive40 M Sport  2,108,000,000 3.41%  624,720,000  32,892,000 

i5 eDrive40 launch profile  2,205,000,000 3.20%  652,950,000  34,107,000 
i5 eDrive40 new profile  2,205,000,000 2.78%  652,328,000  33,485,000 
i7 eDrive60  3,330,000,000 4.81%  987,244,000  55,089,000 

i7 eDrive60 (Two-tone color)  3,490,000,000 4.82%  1,034,458,000  57,743,000 

iX xDrive40 Sport  2,483,000,000 3.63%  735,378,000  39,112,000 

iX xDrive50 Sport  2,655,000,000 3.71%  786,133,000  41,965,000 

iX1 eDrive20 M Sport   1,485,000,000 4.56%   442,638,000   24,315,000 

i4 eDrive35 M Sport   1,835,000,000 4.06%   545,230,000   29,432,000 

i5 eDrive40   2,205,000,000 4.56%   654,947,000   36,104,000 

i7 xDrive60 Gran Lusso   3,330,000,000 4.10%   985,655,000   53,500,000 

iX xDrive40 Sport   2,483,000,000 3.32%   734,875,000   38,609,000 

iX xDrive50 Sport   2,665,000,000 3.41%   788,542,000   41,589,000 
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* PT Maybank Indonesia Finance Tbk. berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan  
* Harga unit dan bbn tersebut diatas tidak mengikat dan sewaktu-waktu dapat berubah tanpa pemberitahuan terlebih dahulu  
* Harga tersebut diatas sudah termasuk PPN dan PPNBM  
* Harga BBN tersebut diatas merupakan Estimasi untuk wilayah DKI JAKARTA  
* Harga BBN untuk area di luar DKI, bersifat tidak mengikat mengikuti ketentuan wilayah/daerah masing masing  
* Harga menggunakan asumsi Pajak Kendaraan Bermotor (PKB) mobil Pertama, selisih Pajak Progressif menjadi tanggungan customer. 

Note :  
Paket diatas menggunakan Asuransi All Risk dengan perincian sbb :  
All Risk, Perluasan (Gempa Bumi+Banjir) dan TJH 25 Juta  


